pencilwash

Nettoyage hygiénique, élimination des taches, séchage rapide - le tout dans un format ultra-fin

Caractéristiques techniques

Un design ergonomique unique au monde

Le nettoyeur de sols Dyson PencilWash™ offre un nettoyage hygiénique, élimine les
taches et séche rapidement, le tout dans un format fin et léger, pesant seulement
380g & la main.

Le nettoyeur de sol Dyson le plus maniable

Se faufile sans effort autour des obstacles et dans les espaces exigus. Se couche &
plat grce & son inclinaison & 170°, sans dépasser 9,5 cm de haut, pour atteindre
aisément les taches sous les meubles. La brosse motorisée autopropulsée Submarine
2.0 lui permet de glisser sans effort sur tout type de sols.

La nouvelle brosse Submarine 2.0 — pour un nettoyage sans effort

Gréce a ses deux modes d'hydratation, son rouleau en microfibre composé de 64
000 filaments capture les débris secs, nettoie les liquides renversés et extrait la saleté
a chaque rotation - avec un design permettant de nettoyer jusqu’au bords des murs.

Un systéme hygiénique sans filtre

Pas de filtres, donc pas d'obstruction. Chaque type de saleté est astucieusement
compartimenté. L'eau propre est stockée dans la téte du nettoyeur, permettant
d'hydrater en continu le rouleau — pour un nettoyage & I'eau clair du début a la fin.
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pencilwash

Station de rangement
Pour ranger la brosse entre
chaque utilisation.

Brosse Submarine 2.0

La nouvelle brosse lavante
auto-propulsée, pour un
lavage 2-en-1 sans efforts, sur
tous types de sols durs.

Accessoires inclus

D

Station de chargement
Pour une prise en main rapide

sécher.

La nouvelle station de chargement Dyson

A la fin de chaque utilsation, déclipsez le manche de la brosse
puis chargez le sur sa station de chargement. Ensuite, déposez
la brosse dans sa station clipsable de rangement pour la laisser

Nettoyage hygiénique, élimination des taches, séchage rapide - le tout dans un format ultra-fin

Caractéristiques techniques

Code EAN
SKU

Dimension de I"appareil (hx Lx )

Dimension de la boite (h x L x I)
Poids du produit complet

Poids de la boite

Niveau sonore

Superficie couverte

Inclinaison

Modes d’hydratation

Capacité du collecteur d’eau

Autonomie
Temps de charge
PVC**

Garantie

Disponiblité des piéces détachées

5025155139257
637239-01

1155 x 267 x 198 mm

145 x 745 x 263 mm

2.1 Kg (380 g & la main)
3.8 Kg

74 Db

100 m?

170°

20 ml/min ou 100 ml/min

Eau propre : 0.30 L
Eausale:0.34 L

30 min
3.5h
349 €
2 ans

13 ans
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